
Contacto

Teléfono +34 956483125
Fax +34 956483724
Correo Electrónico 
contratacion@elpuertodesantamaria.es

Dirección Postal

Plaza de Isaac Peral, 4
(11500) El Puerto de Santa María España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 38/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-06-2021 a
las 13:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación y Compras del Ayuntamiento de El Puerto de Santa María
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpuertodesantamaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kd5wKuR1AESiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Transporte mediante grúa de 2 vehículos Toyota Lan Cruiser Kilux y 2 Quadrs
Yamaha, desde Concesionario Oficial de ambas marcas sitos en Sevilla, depósito particular y posterior
traslado al El Puerto de Santa Maria

Valor estimado del contrato 2.090 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.528,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.090 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.elpuertodesantamaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kd5wKuR1AESiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bef6833b-a2ec-4ac6-b0c3-24506b6a9d87


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

TALLERES Y AUTOMOVILES DIEGO S.L.
NIF B41782541

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.090 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.528,9 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wRR8lS2ETrxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006770966 |  2021-925150 | Wed, 02 Jun 2021 13:12:16:339 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90137474212791759991985272452496418667 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wRR8lS2ETrxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

